
Dette dokument indeholder både information og formularfelter. For at læse informationen brug pil ned fra et 
formularfelt. 

Logiværtserklæring
(Udfyldes af logivært)

Som

erklærer jeg (dit fulde navn) 

at følgende person(er)

på adressen

Ifølge CPR-lovens § 57 stk. 1, nr. 5 har du pligt til at afgive korrekte oplysninger om, 
hvilke personer der bor og opholder sig på din adresse. Ukorrekte oplysninger kan 
medføre bøde.

Ved delfremleje skal beboeren medbringe kopi af tilladelse fra boligselskab/
-forening til Borgerservice.

Grundlaget for at indhente oplysninger fra logivært er CPR-lovens § 10, stk. 2, nr. 2.

Dato Logiværtens underskrift

ejer

bor og opholder sig på min bopæl og må registreres fra den

Gade/vej

Postnummer

Nr.

By

Logiværtens telefonnummer

Etage Side/dør

til den

andelshaver lejer (boligselskab) lejer (privat)

1.

2.

3.

4.
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